
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  054 37.087.144/0001-37 570,00 300,00 Sim

2 REFLETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ILUMINAÇÃO LTDA

 039 12.513.538/0001-89 575,25 476,23 Sim

3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 025 00.226.324/0001-42 575,25 477,66 Sim

4 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  018 19.743.431/0001-76 600,00 525,00 Sim

5 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  081 08.791.885/0001-04 575,00 526,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  047 20.008.831/0001-17 575,25 546,49 Sim

7 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 036 26.503.796/0001-99 575,25 575,25 Sim

8 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 076 11.178.569/0001-68 575,25 575,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:27
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 80W,BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 130 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  080 37.087.144/0001-37 680,00 240,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 016 00.226.324/0001-42 690,64 363,66 Sim

3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  017 69.921.211/0001-63 690,14 599,50 Sim

4 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  099 08.791.885/0001-04 690,00 599,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:27
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 100W,BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 130 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022
Processo Administrativo Nº 056/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

Data de Publicação: 24/08/2022 11:18:27

1 de 11Gerado em: 03/11/2022 10:45:29

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE



5 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  018 19.743.431/0001-76 700,00 649,00 Sim

6 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 096 07.245.932/0001-43 650,00 650,00 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  071 20.008.831/0001-17 690,64 656,11 Sim

8 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 023 24.616.322/0001-28 690,64 658,00 Sim

9 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  087 29.613.043/0001-24 690,00 674,87 Sim

10 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 063 26.503.796/0001-99 690,64 690,64 Sim

11 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 021 11.178.569/0001-68 690,64 690,64 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  096 37.087.144/0001-37 680,00 240,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 072 00.226.324/0001-42 690,64 363,66 Sim

3 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 065 26.503.796/0001-99 690,64 479,00 Sim

4 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA

 053 35.800.368/0001-19 690,64 480,00 Não

5 UNICOBA ENERGIA S.A  054 23.650.282/0002-59 690,00 510,00 Não

6 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO 
ELETRONICOS LTDA

 080 13.348.127/0002-29 690,64 515,00 Não

7 REFLETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ILUMINAÇÃO LTDA

 057 12.513.538/0001-89 690,64 540,00 Sim

8 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  017 69.921.211/0001-63 690,14 549,00 Sim

9 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  074 19.743.431/0001-76 700,00 649,00 Sim

10 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 013 07.245.932/0001-43 650,00 650,00 Sim

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  008 20.008.831/0001-17 690,64 656,11 Sim

12 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 040 24.616.322/0001-28 690,64 658,00 Sim

13 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  033 29.613.043/0001-24 690,00 674,87 Sim

14 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  084 08.791.885/0001-04 690,00 690,00 Sim

15 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 010 11.178.569/0001-68 690,64 690,64 Sim

16 TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 060 08.184.542/0002-54 690,64 690,64 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:27
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 100W,BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 130 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 72.000,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:27
LOTE 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  019 37.087.144/0001-37 810,00 400,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 003 00.226.324/0001-42 815,25 466,26 Sim

3 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  008 19.743.431/0001-76 900,00 749,05 Sim

4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  031 69.921.211/0001-63 814,75 749,50 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  007 20.008.831/0001-17 815,25 774,49 Sim

6 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  013 29.613.043/0001-24 815,00 784,27 Sim

7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  014 08.791.885/0001-04 815,00 809,00 Sim

8 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 017 07.245.932/0001-43 810,00 810,00 Sim

9 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 051 26.503.796/0001-99 815,25 815,25 Sim

10 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 032 11.178.569/0001-68 815.025,00 815.025,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 150W, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 130 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 40.000,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  039 37.087.144/0001-37 810,00 400,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 030 00.226.324/0001-42 815,25 466,26 Sim

3 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA

 062 35.800.368/0001-19 815,25 550,00 Não

4 TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 057 08.184.542/0002-54 815,25 595,00 Não

5 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO 
ELETRONICOS LTDA

 031 13.348.127/0002-29 815,25 610,00 Não

6 UNICOBA ENERGIA S.A  028 23.650.282/0002-59 815,00 613,80 Não

7 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 090 26.503.796/0001-99 815,25 619,00 Sim

8 REFLETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ILUMINAÇÃO LTDA

 012 12.513.538/0001-89 815,25 651,00 Sim

9 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  095 69.921.211/0001-63 814,75 699,00 Sim

10 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  072 08.791.885/0001-04 815,00 699,99 Sim

11 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  069 19.743.431/0001-76 900,00 774,48 Sim

12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  066 20.008.831/0001-17 815,25 774,49 Sim

13 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  061 29.613.043/0001-24 815,00 784,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:27
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 150W, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 130 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 120.000,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT
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14 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 029 07.245.932/0001-43 810,00 810,00 Sim

15 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 047 11.178.569/0001-68 815,25 815,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  058 37.087.144/0001-37 1.180,00 550,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 023 00.226.324/0001-42 1.186,80 557,46 Sim

3 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 022 26.503.796/0001-99 1.186,80 1.033,00 Sim

4 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  034 19.743.431/0001-76 1.200,00 1.034,99 Sim

5 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  075 08.791.885/0001-04 1.186,00 1.038,00 Sim

6 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  086 29.613.043/0001-24 1.186,00 1.040,00 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  027 20.008.831/0001-17 1.186,80 1.127,46 Sim

8 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 008 11.178.569/0001-68 1.186,80 1.186,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 180W, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 120 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 27.500,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  081 37.087.144/0001-37 1.180,00 550,00 Sim

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 004 00.226.324/0001-42 1.186,80 557,46 Sim

3 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA

 051 35.800.368/0001-19 1.186,80 620,00 Não

4 UNICOBA ENERGIA S.A  079 23.650.282/0002-59 1.186,00 739,00 Não

5 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO 
ELETRONICOS LTDA

 094 13.348.127/0002-29 1.186,80 740,00 Não

6 REFLETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ILUMINAÇÃO LTDA

 029 12.513.538/0001-89 1.186,80 745,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LUMINÁRIA EM LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 180W, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 
0,95, PROT. DPS 10KV, IP66, IK09, TEMP. COR 5000K, IRC= OU 70%, V. ÚTIL 50.000H, 120 LM/W.GAR.5 ANOS, MODELO 
GL216 G-LIGHT OU SIMILAR. 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 82.500,00

Marca: BRISA LIGHT Modelo: BRISA LIGHT

4 de 11Gerado em: 03/11/2022 10:45:29
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7 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  042 19.743.431/0001-76 1.200,00 1.029,00 Sim

8 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  057 29.613.043/0001-24 1.186,00 1.030,00 Sim

9 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  066 08.791.885/0001-04 1.186,00 1.038,00 Sim

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  001 20.008.831/0001-17 1.186,80 1.127,46 Sim

11 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI

 070 11.178.569/0001-68 1.186,80 1.186,80 Sim

12 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 055 26.503.796/0001-99 1.186,80 1.186,80 Sim

13 TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 089 08.184.542/0002-54 1.186,80 1.186,80 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 049 00.226.324/0001-42 45,19 33,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  095 20.008.831/0001-17 45,19 42,93 Sim

3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  006 37.087.144/0001-37 44,00 44,00 Sim

4 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  090 29.613.043/0001-24 45,00 45,00 Sim

5 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 093 07.245.932/0001-43 45,00 45,00 Sim

6 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  029 08.791.885/0001-04 45,00 45,00 Sim

7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA

 026 46.423.434/0001-03 45,15 45,15 Sim

8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  012 11.175.931/0001-47 45,19 45,19 Sim

9 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  085 41.467.016/0001-96 60,00 45,43 Sim

10 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  010 19.743.431/0001-76 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W E40
Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 3.300,00

Marca: DEMAPE Modelo: DEMAPE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 055 00.226.324/0001-42 57,03 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W E40
Quantidade: 250 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: DEMAPE Modelo: DEMAPE
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2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 037 13.603.534/0001-54 57,03 32,00 Sim

3 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  013 29.613.043/0001-24 57,00 39,00 Sim

4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  082 41.467.016/0001-96 70,00 46,32 Sim

5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 033 24.616.322/0001-28 57,03 49,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  059 20.008.831/0001-17 57,03 54,18 Sim

7 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 040 07.245.932/0001-43 55,00 55,00 Sim

8 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  095 37.087.144/0001-37 56,00 56,00 Sim

9 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA

 084 46.423.434/0001-03 57,00 57,00 Sim

10 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  094 08.791.885/0001-04 57,00 57,00 Sim

11 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  014 11.175.931/0001-47 57,03 57,03 Sim

12 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  067 19.743.431/0001-76 60,00 60,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 058 00.226.324/0001-42 71,91 35,00 Sim

2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 021 13.603.534/0001-54 71,91 40,50 Sim

3 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 095 07.245.932/0001-43 70,00 40,99 Sim

4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 076 24.616.322/0001-28 71,91 54,65 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  022 20.008.831/0001-17 71,91 68,31 Sim

6 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  017 37.087.144/0001-37 70,00 70,00 Sim

7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  049 08.791.885/0001-04 71,00 71,00 Sim

8 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  064 29.613.043/0001-24 71,00 71,00 Sim

9 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA

 026 46.423.434/0001-03 71,90 71,90 Sim

10 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  050 11.175.931/0001-47 71,91 71,91 Sim

11 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  047 19.743.431/0001-76 80,00 80,00 Sim

12 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  045 41.467.016/0001-96 90,00 90,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W E40
Quantidade: 300 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: DEMAPE Modelo: DEMAPE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 028 00.226.324/0001-42 140,92 85,00 Sim

2 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  038 29.613.043/0001-24 140,00 95,00 Sim

3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 067 13.603.534/0001-54 140,92 113,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  032 20.008.831/0001-17 140,92 133,87 Sim

5 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 051 07.245.932/0001-43 140,00 135,00 Sim

6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 002 24.616.322/0001-28 140,92 135,95 Sim

7 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  040 37.087.144/0001-37 139,00 139,00 Sim

8 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  035 08.791.885/0001-04 140,00 140,00 Sim

9 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  019 69.921.211/0001-63 140,42 140,42 Sim

10 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA

 069 46.423.434/0001-03 140,90 140,90 Sim

11 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 006 26.503.796/0001-99 140,92 140,92 Sim

12 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  043 11.175.931/0001-47 140,92 140,92 Sim

13 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  026 19.743.431/0001-76 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA METÁLICA DE 250W
Quantidade: 200 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 17.000,00

Marca: JRC Modelo: JRC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 097 00.226.324/0001-42 148,28 100,00 Sim

2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 036 13.603.534/0001-54 148,28 118,00 Sim

3 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  068 29.613.043/0001-24 148,00 130,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  086 20.008.831/0001-17 148,28 140,87 Sim

5 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 039 07.245.932/0001-43 145,00 145,00 Sim

6 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  006 37.087.144/0001-37 147,00 147,00 Sim

7 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  067 69.921.211/0001-63 147,78 147,78 Sim

8 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  044 08.791.885/0001-04 148,00 148,00 Sim

9 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA

 054 46.423.434/0001-03 148,25 148,25 Sim

10 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 018 26.503.796/0001-99 148,28 148,28 Sim

11 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  066 11.175.931/0001-47 148,28 148,28 Sim

12 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  005 19.743.431/0001-76 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA METÁLICA DE 400W.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: JRC Modelo: JRC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 057 00.226.324/0001-42 122,81 75,00 Sim

2 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  032 29.613.043/0001-24 122,00 82,00 Sim

3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 070 13.603.534/0001-54 122,81 109,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  082 20.008.831/0001-17 122,81 116,67 Sim

5 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  033 37.087.144/0001-37 121,00 121,00 Sim

6 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 077 07.245.932/0001-43 121,00 121,00 Sim

7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  045 08.791.885/0001-04 122,00 122,00 Sim

8 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  042 69.921.211/0001-63 122,31 122,31 Sim

9 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 015 26.503.796/0001-99 122,81 122,81 Sim

10 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  017 11.175.931/0001-47 122,81 122,81 Sim

11 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  028 19.743.431/0001-76 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA MERCÚRIO DE 250W
Quantidade: 150 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 11.250,00

Marca: JRC Modelo: JRC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 094 00.226.324/0001-42 175,01 85,00 Sim

2 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  048 29.613.043/0001-24 175,00 85,50 Sim

3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 008 13.603.534/0001-54 175,01 118,00 Sim

4 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 088 07.245.932/0001-43 173,00 149,00 Sim

5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  026 11.175.931/0001-47 150,00 150,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  025 20.008.831/0001-17 175,01 166,26 Sim

7 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  077 37.087.144/0001-37 174,00 174,00 Sim

8 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  020 69.921.211/0001-63 174,51 174,51 Sim

9 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  036 08.791.885/0001-04 175,00 175,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:28
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA MERCÚRIO DE 400W.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 12.750,00

Marca: JRC Modelo: JRC
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10 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 095 26.503.796/0001-99 175,01 175,01 Sim

11 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  017 19.743.431/0001-76 200,00 200,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 068 00.226.324/0001-42 27,26 12,90 Sim

2 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  034 29.613.043/0001-24 27,20 13,70 Sim

3 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 026 07.245.932/0001-43 25,00 16,99 Sim

4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 011 24.616.322/0001-28 27,26 22,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  078 20.008.831/0001-17 27,26 25,90 Sim

6 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  096 37.087.144/0001-37 26,00 26,00 Sim

7 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  043 69.921.211/0001-63 26,76 26,76 Sim

8 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  045 08.791.885/0001-04 27,00 27,00 Sim

9 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 074 13.603.534/0001-54 27,26 27,26 Sim

10 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 016 26.503.796/0001-99 27,26 27,26 Sim

11 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  067 41.467.016/0001-96 40,00 28,11 Sim

12 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  030 19.743.431/0001-76 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:29
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO TIPO: FOTOELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POTÊNCIA: 1000 
W, TENSÃO NOMINAL: 220 V. PARA USO EXTERNO.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 12.900,00

Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 036 00.226.324/0001-42 18,73 5,60 Sim

2 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 037 07.245.932/0001-43 15,00 6,25 Sim

3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 076 13.603.534/0001-54 18,73 7,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:29
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO CORRENTE NOMINAL: 10 A, NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.123/82, 
TENSÃO NOMINAL: 110/220 V, TIPO MONTAGEM: POSTE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 2.800,00

Marca: TECNOLINSA Modelo: TECNOLINSA
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4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 084 24.616.322/0001-28 18,73 9,20 Sim

5 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  027 37.087.144/0001-37 17,00 17,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  049 20.008.831/0001-17 18,73 17,79 Sim

7 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  053 29.613.043/0001-24 18,00 18,00 Sim

8 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  054 08.791.885/0001-04 18,00 18,00 Sim

9 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  024 69.921.211/0001-63 18,23 18,23 Sim

10 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  020 19.743.431/0001-76 20,00 20,00 Sim

11 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA  063 41.467.016/0001-96 30,00 30,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 030 00.226.324/0001-42 218,75 130,00 Sim

2 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 098 07.245.932/0001-43 205,00 140,00 Sim

3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 012 13.603.534/0001-54 218,75 159,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  046 20.008.831/0001-17 218,75 207,81 Sim

5 GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  074 29.613.043/0001-24 218,00 216,66 Sim

6 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  079 37.087.144/0001-37 217,00 217,00 Sim

7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  024 08.791.885/0001-04 218,00 218,00 Sim

8 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  005 69.921.211/0001-63 218,25 218,25 Sim

9 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 095 26.503.796/0001-99 218,75 218,75 Sim

10 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  085 11.175.931/0001-47 218,75 218,75 Sim

11 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  018 19.743.431/0001-76 250,00 250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:29
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: BRAÇO CURVO TIPO CISNE GALVANIZADO À FOGO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA COM TUBO DE ESPESSURA 3 
MM SUA FIXAÇÃO É FEITA ATRAVÉS DE SAPATA, COMPRIMENTO 2 METROS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 13.000,00

Marca: JRC Modelo: JRC

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 10:45:29
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: BRAÇO CURVO TIPO CISNE GALVANIZADO À FOGO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA COM TUBO DE ESPESSURA 3 
MM SUA FIXAÇÃO É FEITA ATRAVÉS DE SAPATA, COMPRIMENTO 3 METROS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 16.000,00

Marca: JRC Modelo: JRC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 078 00.226.324/0001-42 209,43 160,00 Sim

2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELÉTRICO EIRELI

 037 13.603.534/0001-54 209,43 169,00 Sim

3 ELETROPALMA COMERCIO MATERIAL ELETRICO 
LTDA

 050 07.245.932/0001-43 205,00 189,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  003 20.008.831/0001-17 209,43 198,96 Sim

5 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE  006 37.087.144/0001-37 208,00 208,00 Sim

6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA EPP  059 69.921.211/0001-63 208,93 208,93 Sim

7 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 011 26.503.796/0001-99 209,43 209,43 Sim

8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  014 11.175.931/0001-47 209,43 209,43 Sim

9 LP INOVAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA  072 19.743.431/0001-76 250,00 250,00 Sim

10 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  098 08.791.885/0001-04 290,00 290,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
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